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Tawhid al-Rububiyyah

Tawhid al-Rububiyyah (Enheten i Herravälde)

Fråga 49:

Vad är Tawhid al-Rububiyyah?

Svaret:

Det är den fasta och obestridliga tron på att Gud den Allsmäktige är Herre
över allting, dess Ägare, Skapare, Upprätthållare och den som styr och
råder över allt. Han har ingen partner i sitt herravälde, ingen som kan stå
emot honom eller liknas vid honom. Ingen kan ändra Hans beslut eller
utmana Hans egenskaper och namn.

Gud säger i Koranen:

”Lov och pris tillhör Gud, som har skapat himlarna och jorden och låtit
mörkret och ljuset uppstå.” [Surah al-An’am, 6:1]

”Lov och pris tillhör Gud, världarnas Herre.” [Surah al-Fatiha, 1:2]

”Säg: Vem är himlarnas och jordens Herre? Säg: Gud…” [Surah al-Ra’d,
13:16]
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”Gud är den som har skapat er, och sedan försörjer er, låter er dö och åter
ger er liv. Finns det någon av de ni sätter vid Hans sida som kan göra
något av detta? Nej, stor är Han i Sin härlighet över det de sätter vid Hans
sida!” [Surah al-Rum, 30:40]

Dessa verser och andra liknande i Koranen belyser Guds unika egenskap
som Skaparen och Härskaren över allt som existerar.

Gud säger:

”Gud är den som skapade er, sedan försörjde er, sedan låter er dö och
sedan återuppväcker er. Finns det någon av de ni sätter vid Hans sida som
kan göra något av detta? Stor är Han i Sin härlighet över det de sätter vid
Hans sida!” [Surah al-Rum, 30:40]

”Detta är Guds skapelse. Visa mig då vad de som ni anropar vid sidan av
Honom har skapat.” [Surah Luqman, 31:11]

”Har de skapats utan något [ursprung], eller är de själva skaparna? Har de
skapat himlarna och jorden? Nej, de är inte övertygade!” [Surah al-Tur,
52:35-36]

”Herren över himlarna och jorden och det som är mellan dem – dyrka
Honom och stå fast i Hans dyrkan. Vet du någon som kan jämställas med
Honom?” [Surah Maryam, 19:65]

”Det finns ingenting som liknar Honom. Han är den Hörande, den Seende.”
[Surah al-Shura, 42:11]

”Och säg: Lov och pris tillkommer Gud, som inte har någon son, inte har
någon medarbetare i Sitt herravälde och inte heller är beroende av någon
bundsförvant. Och hylla Honom med den största hyllningen!” [Surah al-
Isra, 17:111]

”Säg: Kalla på dem som ni påstår vara [gudar] vid sidan av Gud. De äger
inte ens så mycket som ett atomvikt i himlarna eller på jorden, och de har
inget [andel] i himlarna, och Han har ingen medhjälpare bland dem. Och
ingen kan ge förbön för någon annan utom med Hans tillåtelse. När
skräcken har släppt från deras hjärtan säger de: ’Vad sade er Herre?’ De
svarar: ’Sanningen; Han är den Högste och den Störste!'” [Surah Saba,
34:22-23]
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Källa:

أعلام السنة المنشورة ف اعتقاد الطائفة المنصورة
[ 200 سؤال وجواب ف العقيدة ]
متاب حافظ بن أحمد الحمؤلف ال

Boken “Aʿlam al-Sunna al-Manshura fi Iʿtiqad al-Taʾifa al-Mansura”, som
kan översättas till “Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den
triumferande gruppen”, är en värdefull bok författad av Hafiz bin Ahmed
al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att
förenkla och förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom
centrala koncept inom islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.

10 Senaste inlägg:

Muslimens skyldighet att ha taqwá och att ge Profetens صلى الله عليه وسلم ord
företräde
Förbudet mot att sätta sig före Allah och Hans sändebud (صلى الله عليه وسلم)
Sunnah – dess förståelse
Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam

Kategorier:

Biblioteket (24) Blandat (1580) Bönen (21) Bönetider (95)
Familj (3) Koranen (859) KORANENS BUDSKAP (115)
Sunnah (1517) Tawhid (7)
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Etiketter:

40-Nawawi al-Albani al-Bukhari al-Husari al-Koran al-Othaymin

al-Sunnah Ali ibn Abi Taleb as-Salat as-Sawm as-
Sunnah Aʿlam al-Sunna al-Manshūra BÖNEN Bön

Bönetider Dajjal det förflutna det nästkommande De utvalda De

ödmjukas bön DJJAL Enkel förklaring FASTAN fasta och hälsa
fredagspredikan Följeslagare Hadith Hadither Hajj Halal Haram

Historia ibn al-Qayyim Ibn Baz Ibn Majah iftar Imam Muslim
islam islamic islamister Islams historia iʿjaz al-Qurʾan KAPITEL 1 KAPITEL 2
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KAPITEL 108 KAPITEL 109 KAPITEL 110 Kapitel 111 KAPITEL 112 KAPITEL 113 KAPITEL 114 Koran
Koranen KORANEN BERÄTTAR Koranen på svenska
Koranens budskap Koranvetenskap kvinnan laylat al-qadr Muhammad

muslimer Män runtom profeten Omar Othaymin PDF Profeten
Profeten sa Profeten sade profetens följare

Profetens Sirah RAMADAN Sahaba Sahabah Salah Salat
sira Sirah Souhur Sunnah tawhid Tro Vägen till Koranen أعلام
السنة المنشورة
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